




Vendoset një foto e kohëve të fundit


Aneksi 1 - FORMULAR APLIKIMI PËR BURSË
Cikli i parë dhe i dytë i studimeve (Bachelor & Master)




I. Të dhënat të përgjithshme

1.1 Emri, ....................................... Atësia, .......................................... Mbiemri .......................................
1.2 Datëlindja ................................................................... 1.3 Vendlindja .................................................
1.4 Mbaruar shkollën e mesme ........................ 1.5 Mesatarja e përgjithshme Shkollës së Mesme ...........
1.6 Regjistruar për vitin mësimor ______________ në vitin e parë 		të dytë	 	të tretë    
1.7. Mesatarja e thjeshtë aritmetike e të gjitha viteve mësimore të mbaruar në ciklin Bachelor ................
1.8 Kontakte:
Adresa fizike:  .............................................................................................................................................
FB: ............................................................................	E-mail: ....................................................................
Cel: ...........................................................................	Tjetër .......................................................................

II. Programi i studimit ku është regjistruar / vazhdon studimin:
2.1 Fakulteti i Drejtësisë:
Program i integruar i ciklit të dytë në Drejtësi
Msc – E drejtë civile dhe Tregtare
Msc – E drejtë Penale
Tjetër …………………………………………………….


2.2 Fakulteti i Ekonomisë:
Bachelor në Financë Bankë
Bachelor në Administrim Biznes
Msc – Menaxhim Ekzekutiv
Msc – Bankat dhe Tregjet Financiare
Tjetër …………………………………………………….




2.3 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit:

Bachelor në Informatikë Ekonomike
Bachelor në Teknologji Informacioni dhe Inovacioni
Msc – Teknologji Informacioni dhe Inovacioni
            Tjetër …………………………………………………….

2.4 Fakulteti i Shkencave Mjekësore:

Bachelor në Infermieri
Program i integruar i ciklit të dytë në Stomatologji
Program i integruar i ciklit të dytë në Farmaci


III.  Kriteret për aplikim për bursë:
3.1 Të jesh student i “Universitetit Luarasi”;
3.2 Të plotësosh kërkesat e parashtruara nga “Universiteti Luarasi” për akordim burse.

IV. Bursa e zgjedhur për aplikim:
4.1 Bursë e Ekselencës		
4.1.1 Bursë Ekselence 1 vjecare për maturantët me notën 10.00
4.1.2 Bursë Ekselence 1 vjecare për maturantët me notën 9.70 – 9.99
4.1.3 Bursë Ekselence 1 vjecare për studentët që vazhdojnë studimet në Universitetin “Luarasi” dhe kanë mbaruar vitin pararendës  me notën 10.00

4.2 Bursë Sociale	
4.2.1 Bursë Sociale për aplikantët që vërtetojnë:

     Me statusin e jetimit           
     Fëmijë të policëve të vrarë ose ushtarakut të rënë në detyrë         
     Me statusin e PAK[footnoteRef:1]           [1:  Person me aftësi të kufizuara.] 

     Nga komuniteti romë ose ballkano-egjiptian 
     Ata që kanë humbur kujdestarinë prindërore me vendim gjykate
     Person me aftësi të kufizuara        
     Anëtarë të familjeve në nevojë ekonomike           
         


4 Argumentoni arsyen e kërkesës suaj për bursë:
......................................................................................................................................................................
........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
......................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................... ......................................................................................................................................................................


5 Dokumentacioni që shoqëron kërkesën:
1. Dokument identiteti ID/Pasaportë, në dosje mbahet vetëm fotokopja.
2. Letër motivimi për bursë, ku argumenton pse duhet të jetë ai/ajo fitues i bursës.
3. Dokument/a justifikues/ë në varësi të bursës që kërkohet.
4. Dokument/a që gjykohen nga aplikanti si të nevojshme për t’u konsideruar nga Komisioni i Posaçëm i Bursave.

Dokumentacioni duhet të dorëzohet i plotë deri më dt. 22 tetor 2021 pranë koordinatorit të bursave, pranë Zyrës së Pranimit dhe Regjistrimeve.



Unë i/e nënshkruari/a .................................................................. deklaroj nën përgjegjësinë time të plotë se të dhënat e deklaruara më lart janë të vërteta dhe mund të regjistrohen dhe të publikohen nga  “Universiteti Luarasi” në përputhje me Ligjin Nr. 9887, datë 10.03.2008, të ndryshuar “Për mbrojtjen e të dhënave personale”.


Data ____ / ____ / ________

Studenti
Emri, mbiemri, firma
...............................................
____________________________________________________________________________________________________________
[image: ]Adresa: “Universiteti Luarasi”: Rruga e Elbasanit, Nd. 59, H. 1, Tiranë
    Info: Tel: +355 42 302270 & + 355 42 302269 | E: info@luarasi-univ.edu.al | Ë: www@luarasi-univ.edu.al   
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